

# Årsredovisning

för

## Bro och Betongteknik i Skåne AB

556958-7917

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bro och Betongteknik i Skåne AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 30 september 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Hästveda den 30 september 2024

*Lennart Rosenqvist*

Lennart Rosenqvist

# Årsredovisning

för

## Bro och Betongteknik i Skåne AB

556958-7917

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Styrelsen för Bro och Betongteknik i Skåne AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultation inom byggbranschen samt annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Hässleholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	855	1 679	2 128	1 186
Resultat efter finansiella poster	-68	188	176	143
Soliditet (%)	51,3	61,8	54,1	55,0

Nettoomsättningen har minskat på grund av minskad orderingång under några av räkenskapsårets månader.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	125 208	148 226	323 434
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-130 000		-130 000
Balanseras i ny räkning		148 226	-148 226	0
Årets resultat			-68 324	-68 324
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>143 434</b>	<b>-68 324</b>	<b>125 110</b>

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	143 434
årets förlust	-68 324
	<b>75 110</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	75 110
	<b>75 110</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-05-01  
-2024-04-30

2022-05-01  
-2023-04-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		854 521	1 679 490
Övriga rörelseintäkter		0	4 805
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>854 521</b>	<b>1 684 295</b>

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-502 928	-1 154 698
Personalkostnader	2	-385 961	-304 435
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-33 000	-35 714
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-921 889</b>	<b>-1 494 847</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-67 368</b>	<b>189 448</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		652	209
Räntekostnader		-1 608	-1 758
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-956</b>	<b>-1 549</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-68 324</b>	<b>187 899</b>

### Resultat före skatt

-68 324 187 899

### Skatter

Skatt på årets resultat		0	-39 673
<b>Årets resultat</b>		<b>-68 324</b>	<b>148 226</b>

## Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

32 910

65 910

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**32 910**

**65 910**

**Summa anläggningstillgångar**

**32 910**

**65 910**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

44 213

123 556

Övriga fordringar

107 231

16 464

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

55 825

103 378

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

415

20 790

**Summa kortfristiga fordringar**

**207 684**

**264 188**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

4

3 162

193 417

**Summa kassa och bank**

**3 162**

**193 417**

**Summa omsättningstillgångar**

**210 846**

**457 605**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**243 756**

**523 515**

## Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

143 434

125 208

Årets resultat

-68 324

148 226

**Summa fritt eget kapital**

**75 110**

**273 434**

**Summa eget kapital**

**125 110**

**323 434**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

-12 522

Leverantörsskulder

0

38 139

Övriga skulder

67 247

84 393

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

51 399

90 071

**Summa kortfristiga skulder**

**118 646**

**200 081**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**243 756**

**523 515**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

---

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

2024101407610

**Not 2 Medelantalet anställda**

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	421 000	451 000
Försäljningar/utrangeringar		-30 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>421 000</b>	<b>421 000</b>
Ingående avskrivningar	-355 090	-349 376
Försäljningar/utrangeringar		30 000
Årets avskrivningar	-33 000	-35 714
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-388 090</b>	<b>-355 090</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>32 910</b>	<b>65 910</b>

**Not 4 Checkräkningskredit**

	2024-04-30	2023-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	75 000	75 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Hästveda den 30 september 2024

*Lennart Rosenqvist*

Lennart Rosenqvist